

Guardia Holding ApS

Tranebærvej 44, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 78 27 72

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021

Dirigent:

.....
Mette Danmark Baadsgaard Bruun



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Guardia Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tranebærvej 44, 9530 Støvring
CVR-nr.	33 78 27 72
Stiftet	8. juli 2011
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Charlotte Zeidler Holm Vigh Rasmus Risbjerg Mette Danmark Baadsgaard Bruun
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Clienti A/S og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.817 t.kr. mod et underskud på 578 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 3.114 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet og økonomiske stilling har ikke været påvirket af Covid-19. Ledelsen forventer ligeledes ikke, at selskabets aktivitet eller økonomiske stilling bliver påvirket af Covid-19 i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-7.607	-16.663
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.831.686	-571.629
2	Finansielle indtægter	0	10.707
	Finansielle omkostninger	-6.696	-282
	Årets resultat	1.817.383	-577.867
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.831.686	-571.629
	Overført resultat	-14.303	-306.238
		1.817.383	-577.867

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.225.186	1.274.904
		<u>3.225.186</u>	<u>1.274.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.225.186</u>	<u>1.274.904</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	43.710	337.672
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.710</u>	<u>337.672</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.268.896</u>	<u>1.612.576</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	160.000	160.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.405.118	573.432
	Overført resultat	548.779	563.082
	Egenkapital i alt	<u>3.113.897</u>	<u>1.296.514</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	16.062
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	300.000
		<u>154.999</u>	<u>316.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>154.999</u>	<u>316.062</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.268.896</u>	<u>1.612.576</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	160.000	573.432	563.082	1.296.514
Overført via resultatdisponering	0	1.831.686	-14.303	1.817.383
Egenkapital 30. juni 2021	<u>160.000</u>	<u>2.405.118</u>	<u>548.779</u>	<u>3.113.897</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Guardia Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet samt gevinst/tab ved afhændelse af dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en individuel vurdering af tilgodehavenderne. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.707
	0	10.707

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	446.471
Tilgang i årets løb	118.596
Kostpris 30. juni 2021	565.067
Værdireguleringer 1. juli 2020	828.433
Andel af årets resultat	1.831.686
Værdireguleringer 30. juni 2021	2.660.119
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.225.186

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Clienti	A/S	Aalborg	94,00 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Zeidler Holm Vigh

Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-480705762649

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-01 06:33:56 UTC

NEM ID 

Rasmus Risbjerg

Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625006609339

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-10-01 06:43:30 UTC

NEM ID 

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-10-01 09:21:00 UTC

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 83.235.xxx.xxx

2021-10-01 09:52:16 UTC

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-01 10:57:40 UTC

NEM ID 

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Dirigent

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-01 12:03:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Z2FU-MHT1EQ-VPWAF-LPHE8-6ESX0-QHXXG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>